
Pos. 

 

Bambini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Bambini light 

1 

2 

3 

St.Nr. 

28 

13 

27 

18 

8 

23 

26 

4 

77 

Name 

Vincent Andronaco 

Adrian Sieling 

David Harpeniuk 

Jesse Kirkby 

Jonne Mörtz 

Leon Hoffmann 

Leandro Andronaco 

Fahrzeug 

Tony / IAME 

Birel / IAME 

Exprit / IAME 

CRG / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Exprit / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Klasse 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

B a m b in i  li g h

B a m b in i  li g h

B a m b in i  li g h

N Beste Zeit. 

44.626 

44.675 

44.998 

45.166 

45.604 

46.242 

45.841 

47.420 

47.980 

Diff. 

0.049 

0.372 

0.540 

0.978 

1.616 

1.579 

2.139 

In Runde 

12 

13 

6 

13 

7 

6 

8 

10 

3 

Beste Geschw. 

82,284 

82,194 

81,604 

81,300 

80,519 

79,408 

80,103 

77,436 

76,532 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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57. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC Bambini u. Light Rotax Mini u. Micr 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:25:39 

Faßberg 1,020 Km 

03.09.2017 10:25 



Pos.  

 

Bambini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Bambini light 

1 

2 

3 

St.Nr.  

13 

28 

27 

18 

8 

23 

26 

4 

77 

Vorname  

Vincent 

Leon 

Adrian 

David 

Jesse 

Jonne 

Leon 

Leandro 

Karl Friedrich 

Nachname  

Andronaco 

Sieling 

Harpeniuk 

Kirkby 

Mörtz 

Hoffmann 

Andronaco 

Ort  

Wentorf 

Kirchlinteln 

Bremen 

Soest 

Dassel 

Fuhlenhagen 

B”nningstedt 

Wentorf 

Bad Salzdetfurth 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

KSM Schumacher Racing Team 

SRP Racing Team 

Team Hemkemeyer 

DEKRšGER 

FKlasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

B a m b in i  li g h

B a m b in i  li g h

B a m b in i  li g h

Nat.  Fahrzeug  

Birel / IAME 

Tony / IAME 

Exprit / IAME 

CRG / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Exprit / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Beste Zeit.  

44.407 

44.312 

45.284 

45.132 

45.205 

46.160 

45.639 

47.018 

47.598 

Diff.  

0.411 

12.802 

12.891 

13.429 

21.510 

19.184 

29.919 

n d e n   

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Gesamtzeit  

8:59.314 

8:59.725 

9:12.116 

9:12.205 

9:12.743 

9:20.824 

9:15.617 

9:34.801 

9:45.536 

 

Nach Runden sortiert
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57. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC Bambini u. Light Rotax Mini u. Micr 

1.Rennen 

Rennen (12 Runden) started at 11:34:51 

Faßberg 1,020 Km 

03.09.2017 11:33 



Pos.  

 

Bambini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Bambini light 

1 

2 

3 

St.Nr.  

13 

28 

18 

27 

8 

23 

26 

4 

77 

Vorname  

Vincent 

Leon 

David 

Adrian 

Jesse 

Jonne 

Leon 

Leandro 

Karl Friedrich 

Nachname  

Andronaco 

Bachmüller 

Harpeniuk 

Sieling 

Kirkby 

Mörtz 

Hoffmann 

Andronaco 

Ort  

Wentorf 

Kirchlinteln 

Soest 

Bremen 

Dassel 

Fuhlenhagen 

B”nningstedt 

Wentorf 

Bad Salzdetfurth 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

KSM Schumacher Racing Team 

SRP Racing Team 

Team Hemkemeyer 

DEKRšGER 

FKlasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

B a m b in i  li g h

B a m b in i  li g h

B a m b in i  li g h

Nat.  Fahrzeug  

Birel / IAME 

Tony / IAME 

CRG / IAME 

Exprit / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Exprit / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Beste Zeit.  

44.305 

44.979 

44.675 

45.117 

45.330 

45.885 

45.890 

47.039 

47.956 

Diff.  

7.492 

10.549 

10.592 

15.313 

27.344 

14.037 

1 Runde 

n d e n   

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Gesamtzeit  

8:58.049 

9:05.541 

9:08.598 

9:08.641 

9:13.362 

9:25.393 

9:19.484 

9:33.521 

8:58.354 

 

Nach Runden sortiert
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57. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC Bambini u. Light Rotax Mini u. Micr 

2.Rennen 

Rennen (12 Runden) started at 13:33:31 

Faßberg 1,020 Km 

03.09.2017 13:33 



Pos.  

 

Bambini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Bambini light 

1 

2 

3 

St.Nr.  

13 

28 

8 

18 

27 

23 

26 

4 

77 

Vorname  

Vincent 

Leon 

Jesse 

David 

Adrian 

Jonne 

Leon 

Leandro 

Karl Friedrich 

Nachname  

Andronaco 

Bachmüller 

Kirkby 

Harpeniuk 

Sieling 

Mörtz 

Hoffmann 

Andronaco 

Ort  

Wentorf 

Kirchlinteln 

Dassel 

Soest 

Bremen 

Fuhlenhagen 

B”nningstedt 

Wentorf 

Bad Salzdetfurth 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

KSM Schumacher Racing Team 

SRP Racing Team 

Team Hemkemeyer 

DEKRšGER 

FKlasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

B a m b in i  li g h

B a m b in i  li g h

B a m b in i  li g h

Nat.  Fahrzeug  

Birel / IAME 

Tony / IAME 

Birel / IAME 

CRG / IAME 

Exprit / IAME 

Birel / IAME 

Exprit / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Beste Zeit.  

44.407 

44.757 

44.881 

44.769 

45.119 

45.810 

45.858 

46.857 

47.786 

Diff.  

6.936 

14.839 

14.901 

18.270 

25.684 

16.713 

1 Runde 

n d e n   

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

Gesamtzeit  

11:59.246 

12:06.182 

12:14.085 

12:14.147 

12:17.516 

12:24.930 

12:24.910 

12:41.623 

12:17.021 

 

Nach Runden sortiert
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57. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC Bambini u. Light Rotax Mini u. Micr 

3.Rennen 

Rennen (16 Runden) started at 14:44:20 

Faßberg 1,020 Km 

03.09.2017 14:43 


